- c. 1189-1197v «Processus circa consignationem factam per dominam Mariam Sorgatam filiam et heredem quondam ser Iuliani Sorgato de bonis per patrem suum tanquam commissarium quondam Antonii Cumalo, Antonio et Iohani Cumalo tutoribus filiorum quondam dicti Antonii» 1497 dic. 12 - 1498
set. 17
- c. 1201-1202v «Processus contra Batistam Lovatum» 1497 set. 9 - 1499
gen. 10
- c. 1205-1210 «Processus contra dominam Luciam relictam Liberalis Ascolis et pro ser Bernardo Campagnario» 1498 apr. 30 - set. 21
- c. 1215-1227 «Primus contraliterarum vini» 1497 set. 13 - 1499 feb. 14
- c. 1233-1262 «Publicationes comdempnationum» 1497 ago. 2 - 1499
feb. 9

49

1498 nov. 9 - 1501 set. 3

Volume reggimento *civilium*. Podestà Francesco Pasqualigo

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 33-1042 + c. n. n.; mm 330x220. Primo fasc. e ultime 50 c. gravemente danneggiati da umidità e lacerati

- c. 33-49 Registro *litterarum et proclamationum* ante 1499 lug. 4 -
1500 mar. 9
- c. 57-74 «Registrum instrumentorum» 1483 ago. 20 - 1499 ago. 30
registrazione da 1499 lug. 23 a 1500 mag. 3 con note di
- | | | |
|-------------|----------------------------|-----------------------------|
| c. 79-116v | «Praeceptorum primus» | 1499 feb. 20 - ago. 23 |
| c. 118-160v | «Praeceptorum secundus» | 1499 ago. 26 - 1500 mar. 6 |
| c. 162-183 | «Terminorum primus» | 1499 feb. 27 - 1500 mar. 2 |
| c. 200-221v | «Testium primus» | 1499 apr. 16 - 1500 mar. 2 |
| c. 236-280v | «Extraordinariorum primus» | 1499 feb. 21 - 1500 feb. 5 |
| c. 282-287v | «Extraordinaria secunda» | 1500 feb. 7 - mar. 7 |
| c. 292-318 | «Stridarum primus» | 1499 feb. 22 - 1500 gen. 15 |
| c. 320-341 | «Secundus stridarum» | 1499 ott. 5 - 1500 mar. 7 |
| c. 356-407v | «Pignerum primus» | 1499 feb. 18 - ago. 7 |
| c. 408-462v | «Pignerum secundus» | 1499 ago. 7 - 1500 gen. 21 |
| c. 464-474v | «Pignerum tertius» | 1500 gen. 22 - mar. 9 |
| c. 476-491v | «Taxarum primus» | 1499 mar. 18 - 1500 mar. 6 |
| c. 502-517 | «Stabilium primus» | 1499 mar. 7 - dic. 15 |
| c. 532-537 | «Bulete vini pro Venetiis» | 1499 feb. 19 - 1500 mar. 5 |

- c. 540-552v «Bulletarum vini de loco ad locum primus»
23
1499 feb. 18 - mag.
- c. 554-578 «Bulletarum vini de loco ad locum secundus»
mar. 12
1499 mag. 23 - 1500
- c. 580-584 «Sequentia processus incepti sub magnifico domino proximo precessore inter filios et heredes quondam ser Antonii de Tribusmerendis agri Sancti Petri et illos de Pizolatis de Guiza Scorzade»*ante* 1499 feb. 27 - apr. 17
- c. 586-593 «Processus inter comissariam ser Iohannis Griphoni et ser Iohannem Luchini»
1499 gen. 13 - feb. 14
- c. 598-618v «Processus inter Michaelm a Domibus Novis et Martinum Zavanum»
giu. 27 - 1501 set. 3
1499
- c. 620-623v «Processus domine Gratios' uxoris Toni Sarono et eius sorores»
feb. 17
1500 gen. 8 -
- c. 628-635 «Sequentia processus Pauli Michelini de Anoale uti procuratoris Benedicti et fratrum quondam Antonii de Renaldis cum ser Antonio Nigro uti procuratore domini Iohannis Tireta de Tarvisio, qui processus est a carta 689 in libro criminali sive extraordinario magnifici domini Marci Zacharia»*1498 nov. 9 - 1501 mar. 7*
- c. 636-657 «Processus inter ser Paulum Michelinum procuratorem illorum de Raynaldis cum domino Iohanne Tireta»
mar. 7
1499 lug. 13 - 1501
- c. 658-661 «Processus Gasparis Fabroni et fratrum cum Francisco Fabroni et consortibus»
1499 giu. 14 - ago. 6
- c. 664-666v «Processus inter ser Petrum Mediolanum procuratorem masarii scol' Monigi et ser Benedictum Busolinum»
1500 gen. 10 - 24
- c. 670-674 «Processus magistri Bernardini barbitonsoris
cum Bortholo Vanzino»
1499 apr. 8 - 17
- c. 676-685 «Processus illorum de Zatinis cum ser Antonio Nigrato»
feb. 28
1499 mag. 13 - 1500
- c. 696-704v «Processus Stephani Sarono cum hereditate Spinelini»
1499 apr. 17 - ago. 13
- c. 708-726v «Sequentia processus domine Magdalen' fili' Dominici Fabroni dicti Rossi et
uxoris Hieronimi Casarini cum Francisco et consortibus quondam Nardi Fabroni,
qui processus est a carta 499 in civilibus magnifici domini Marci Zacharia»*1499
mar. 4 - giu. 10*
- c. 730-738v «Sequentia processus incepti sub magnifico domino proximo precessore inter
donam Minam relictam quondam Melchioris Savio et tutorem Francische filie
quondam Cechi Savio»
1499 feb. 25 - mar. 4
- c. 748-750v «Processus inter dominam Gratiosam Fultrinam
et Bernardum eius fratrem»
1499 set. 25 - 1500 feb. 4
- c. 754-757 «Processus Dominici Zanchi Tavolatii»*1499 giu. 6 - lug. 3*